Solchernach:

Gelanget an Eure Exzellenzien und Gnaden unser unterthänigst Fussfälliges Bitten Höchstdieselben geruhen sich unserer Erbarmen und Bey Allerhöchst Kay's. Königl. Maystätten dero gnädigstes Vorworth für uns zu interponiren, damit es Bey d. auf 5000 fl. Bewilligten auction, in Ansehung unserer Armuth, Elend und Noth ja ohnfähigkeit mehreres zu geben, demahlen verbleiben, und folglich diese Allerhöchste Kay's. Königl. gnädigste Resolution erfolge, und Befördert werde, damit wir doch wid. nach Hause zu unseren negotiren, Handel, wandel und wirtschäften, wie auch zu der uns anvertrauten Ambts-Vorstellung Reisen und gelangen mögen, da ja ein so anderer von uns schon vor Kumer und wehnuth alhier Erkrankhen und die grosse Unkosten, Spesen und ausgaben längeshin nicht ertragen können; Hoffe dieser Höchste Milde und Gnade, die wir zu Ihre Kay's. Königl. Maystätten Diensten guth und Bluth Bereitwilligst dargeben und uns zu Höchsten gnaden unterthänigst Empfehlen und treu gehorsambst Erstreben, Euer Excellenzen und Gnaden Unterthänigst und gehorsambst N. N. gesambte alhier in Pressburg anwesende Deputirte-Toleranz-Juden.

A királyi válasz.

Maria Theresia Dei gratia Romanorum Imperatrix ac Hungariae, Bohemiae, Croatiae et Slavoniae etc. etc. Regina, Archidux Austriae etc. Reverendissime, Reverendi, Spectabiles ac Magnifici, Magnifice item, et egregie fideles Nobis dilecti. Demissa Fidelitatum Repraesentatione erga mixtae catenus operantis Commissionis Relationem in materia Taxae Tolerantionalis Judaeorum in Regno nostro Hungariae degentium pro futuro in florenis Viginti quinque Millibus statuendae, et per Decennium duraturae, die 23. Mensis, et anni recenter evolutorum submissa Nobis humillime reportata existente; ex hac siquidem benigne perspicimus, quod Taxa haec non ex ipsis Conscriptionibus per Nos iteratis vicibus peragi elementer commissis elaborata, consequenter, non numero Personarum, et Facultatuum pulitati commensurata, verum per Aversionem duntaxat projectata habeatur ipsae autem debita Conscriptiones.

seu ex negligentia seu remittentia intermissae extiterint, ubi tamen plurimum intersit, ut Nos, qua Taxae Princeps, tunc numero Personarum, quam et facultatum qualitate imponendi, et pro justo repartiendi oneris Notitiam habeamus, a quibus Nobis Tributum de omni Jure pendendum debetur. Ideo factum hoc, omissionis quippe debitaram Conscriptionum haece' improbamus ac in reliquo cum urgente temporis arctitudine in his circumstantiis aliud jam medium non supersit, Taxae hujus pro futuro solvendae in Quingue mille florenis Auctionem prohibe, et nunc ita tamen, ut ejus Depensio non nisi ad Quinquennium extendatur, benigne acceptamus, Fidelitatibusque Vestris clementer committimus, et mandamus; quatenus ad hujus effectum necessaria disponente, ac intereade ipsis Conscriptionibus rite, et absque defectec peragendis solerter agere, eoque fine nunc statim debitam Ideam, et Normam peragendarum ejusmodi Conscriptionum elaborare, ac cujusvis Judaeae Communitati sua via et modo ea cunsevera Commissione, ut ante effluxum hujus Quinquennij eadem fideliter accurate, et sincere peragant, et Fidelitatibus Vestris tempestive exhibeant, ita quidem, quod si sive eas perficere, et exhibere neglexerint, seu vero defectuose peregerint, pro casu severioribus etiam Corporalibus Paenis afficiendi sint extrudere noverint eadem Fidelitates Vestrae. Quibus in reliquo Gratia et Clementia nostra Caesareo Regia benigne jugiter que propensae manemus.